
 

 
 

Dipartimento di Storia, Scienze 
dell’Uomo e della Formazione 
Università degli Studi di Sassari 
www.dissuf.uniss.it 

Direzione tel. +39 079 229600 
dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

 
 

Via Maurizio Zanfarino 62, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
 

 

P
a
g
.1

 

Rep. 60 Prot. 297 Del 20 MARZO  2025 - Anno 2025 --- Titolo VII  - Classe 1 - Fascicolo 7 

 
DIPARTIMENTO STORIA SCIENZE DELL’UOMO  

E DELLA FORMAZIONE 
 

Decreto Rettifica Approvazione Atti 
3° BANDO INCARICHI DI  INSEGNAMENTO   

CORSI DI LAUREA A.A. 2024/2025 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il proprio decreto di approvazione atti di cui al  Rep. 57 Prot. 289 Del 18 MARZO 

2025 - Anno 2025 --- Titolo VII - Classe 1 - Fascicolo 7 con il quale è stato attribuito 

l’insegnamento di Economia Politica  

 
Considerato che tale attribuzione andrebbe contro quanto previsto dal Regolamento sul 

conferimento degli incarichi didattici dell’Università degli studi di Sassari Articolo 8 

comma 6 Disposizioni comuni relative ai contratti –  Ai professori a contratto non possono 

essere conferiti, nello stesso anno accademico, più di due incarichi gratuiti o retribuiti. 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – La parziale rettifica al decreto di attribuzione atti Rep. 57 Prot. 289 Del 18 

MARZO  2025 - Anno 2025 --- Titolo VII  - Classe 1 - Fascicolo 7 con revoca dell’incarico 

attribuito dell’insegnamento di Economia Politica 

 

ART. 2 – Non essendovi graduatoria utile lo stesso insegnamento verrà ribandito. 

 
 
                               I l  D i r e t t o r e  
       Prof. Pier Giorgio Ignazio Spanu  
 

mailto:dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it

		2025-03-24T11:03:09+0100
	Spanu Pier Giorgio Ignazio




